33 In humilitate judicium ejus sublatum est . Go-  
nerationem ejus quis enarrabit , quoniam tolletur  
de terra vita ejus ?

34 Respondens autem eunuchus Philippo , dixit :  
Obscro te , de quo Propheta dicit hoc i de se , an  
de alio aliquo ?

35 Aperiens autem Philippus os suum , & incipi-  
ens à Scriptura ista , euangelizavit illi Iesum .

36 Et dum irent per viam , venerant ad quam-  
dam aquam : & ait Eunuchus : Ecce aqua , quid  
prohibet me baptizari ?

37 Dixit autem Philippus : Si credis ex toto cor-  
de , Ecce . Et respondens ait : Credo , Filium Dei  
esse Iesum Christum .

38 Et iussi stare currum : & descenderunt uterque in aquam , Philippus , & Eunuchus , & baptizavit eum.

39 Cum autem ascendissent de aqua , Spiritus Domini rapuit Philippum , & amplius non vidiit eum Eunuchus. Ibat autem per viam suam gaudens.

40 Philippus autem inventus est in Azoto , & pertransiens euangelizabat civitatibus cunctis , donec veniret Cæsaream.

## C A P V T I X .

*Admiranda Sauli persecutoris conversio , Domino ei apparenie , & Ananias ad ipsum missō , à quo baptizans cepit Damasci acerrime teneri Iesum esse Christum : discipuli vero ipsum demisitunt per munum propter Iudeorum insidias : quem Barnabas Ierosolymis ducit ad Apostolos , unde rursum propter insidias dimittitur Tarsum : Petrus Lydda sanat Aeneam paralyticum , & in Ioppe Tabitham resuscitat.*

1 a **S**AULUS autem adhuc spirans minarum , & cadiis in discipulos Domini , accessit ad <sup>a Gal.</sup> <sub>1. 13.</sub> Principem sacerdotum ,

2 Et petiit ab eo epistolas in Damascum ad synagogas : ut si quos invenisset hujus viæ viros , ac mulieres , vincitos perderceret in Ierusalem.

3 b Et cum iter faceret , contigit ut appropinquaret Damasco : & subito circumfulsis eum lux <sup>b Infra</sup> <sub>22. 6.</sub> de caelo.

4 Et cadens in terram audivit vocem dicentem sibi : SAULE , SAULE , QUID ME PERSEQUERIS ?

5 Qui dixit : QUIS ES DOMINE ? ETILLE : EGOSUM IESUS , QUEM TU PERSEQUERIS. DURUM EST TIBI CONTRA STUMLUM CALCITRARE.

6 ET TREMENS , AC STUPENS DIXIT : DOMINE , QUID ME VIS FACERE ?

7 ET DOMINUS AD EUM : SURGE , & INGREDERE CIVITATEM ; & IBI DICETUR TIBI QUID TE OPORTEA FACERE. VIRI AUTEM ILLI , QUI COMITABANTUR CUM EO , STIBANT STUPEFACTI , AUDIENTES QUIDEM VOCEM , NEMINEM AUTEM VIDENTES.

8 SURREXIT AUTEM SAULUS DE TERRA , APERTISQUE OCULIS OIHLI VIDEBAT. AD MANAS AUTEM ILLUM TRAHENTES , INTRODUXERUNT DAMASCUM.

9 ET ERAV IBI TRIBUS DIEBUS NON VIDENS , & NON MANDUCAVIT , NEQUE BIBIT.